
 
 

UCHWAŁA NR 354/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 206



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 206



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057 602,00 0,00 8 800,00 3 048 802,00

4 667 083,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 523,00 37,00 0,00 48 560,00

11 141 619,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 667 083,00 55 341,00 55 341,00

852 Pomoc społeczna 11 141 619,92 55 341,00 55 341,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 148,00 0,00 6,00 8 142,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 801,00 0,00 401,00 15 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 085,00 2 029,00 0,00 130 114,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 247,00 4 695,00 0,00 50 942,00

4270 Zakup usług remontowych 81 628,00 0,00 213,00 81 415,00

4260 Zakup energii 231 521,00 0,00 600,00 230 921,00

13 768 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 738,00 0,00 5 504,00 576 234,00

13 836 484,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 768 318,00 6 724,00 6 724,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 836 484,28 6 724,00 6 724,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 500,00 20 000,00 230,00 35 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 841,40 230,00 0,00 1 491 071,40

16 429 327,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 787 594,00 0,00 20 000,00 9 767 594,00

19 556 232,94

75020 Starostwa powiatowe 16 429 327,94 20 230,00 20 230,00

750 Administracja publiczna 19 556 232,94 20 230,00 20 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 300,00 2 000,00 0,00 244 300,00

2 000,00 2 471 695,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 289,21 0,00 2 000,00 1 246 289,21

2 000,00 2 471 695,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 471 695,91 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 471 695,91 2 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 354/24                                                                        

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 grudnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 206



7 988 359,00

14 808 306,00

85508 Rodziny zastępcze 8 035 297,00 43 213,00 90 151,00

855 Rodzina 14 808 306,00 161 212,00 161 212,00

4950 Różnice kursowe 50,00 30,14 0,00 80,14

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,17 0,00 1,17

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,83 0,00 10,83

4439 Różne opłaty i składki 0,00 27,27 0,00 27,27

4437 Różne opłaty i składki 4 000,00 252,73 0,00 4 252,73

4309 Zakup usług pozostałych 3 750,71 0,00 118,89 3 631,82

4307 Zakup usług pozostałych 375 113,42 0,00 1 101,76 374 011,66

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140,26 90,45 0,00 230,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 899,74 838,20 0,00 8 737,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 041,31 428,75 0,00 2 470,06

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 916,69 3 973,25 0,00 22 889,94

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775,97 0,00 428,75 2 347,22

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 225,19 0,00 3 973,25 24 251,94

4019

85395 Pozostała działalność 493 819,63 5 652,79 5 622,65 493 849,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 934 542,00 0,00 30,14 4 934 511,86

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 707 237,00 0,00 30,14 6 707 206,86

4300 Zakup usług pozostałych 377 986,22 320,00 0,00 378 306,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 917,14 3 749,99 0,00 51 667,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 105,00 50,00 0,00 114 155,00

4 121,35 1 128 638,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 362,08 1,36 4 121,35 79 242,09

9 774,14 8 692 862,73

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 128 638,10 4 121,35

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 692 862,73 9 774,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 330,00 0,00 2 418,00 140 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 499,00 14 000,00 23 000,00 311 499,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 115,00 100,00 2 215,00

4270 Zakup usług remontowych 13 470,00 12 484,00 0,00 25 954,00

9 123,00 145 412,00Zakup materiałów i wyposażenia 127 950,00 26 585,00

538 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 893,00 120,00 900,00 53 113,00

Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 898,00 2 000,00 11 000,00

4210

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 206



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 7,00 0,00 3 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 587,00 1 548,00 3 240,00 108 895,00

4430 Różne opłaty i składki 22 671,00 26,00 0,00 22 697,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 948,00 0,00 300,00 4 648,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 861,00 1 068,00 0,00 2 929,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 212,00 22,00 0,00 7 234,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 065,00 0,00 2 087,00 4 978,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
91 368,00 0,00 700,00 90 668,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 550,00 63 818,00 0,00 261 368,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 076,00 97,00 95,00 6 078,00

4260 Zakup energii 178 100,00 594,00 2 600,00 176 094,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 000,00 1 622,00 0,00 51 622,00

4220 Zakup środków żywności 361 136,00 605,00 15 478,00 346 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 35 873,00 0,00 292 873,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 920,00 62,00 0,00 23 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 208,00 91,00 220,00 67 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 169,00 1 197,00 9 000,00 633 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 754 846,00 7 727,00 24 050,00 3 738 523,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
539,00 0,00 73,00 466,00

3110 Świadczenia społeczne 143 036,00 2 500,00 1 218,00 144 318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 210,00 50,00 0,00 9 260,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 761 009,00 117 999,00 59 061,00 6 819 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 6 000,00 0,00 50 500,00

5 200,00 0,00 26 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 13,00 0,00 373,00

246 959,00

4170 0,00 83 138,00 1 297 353,00

5 419 992,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 380 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 972,00 0,00 7 013,00

3110 Świadczenia społeczne 5 387 992,00 32 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 206



257 436 049,31 255 281,14RAZEM WYDATKI 257 436 049,31

3119 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

255 281,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 037,00 300,00 0,00 3 337,00

0,00

Plan po zmianach

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 118,00 792,00 0,00 17 910,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 206



8 931 581,00

10 910 678,92

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 950 161,00 2 120,00 20 700,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 910 715,92 55 304,00 55 341,00

Wydatki bieżące 11 122 738,92 55 341,00 55 341,00 11 122 738,92

w tym:

1 198 228,00 6 724,00 6 718,00 1 198 234,00

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 272 182,28 0,00 6,00 12 272 176,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 13 470 410,28 6 724,00 6 724,00 13 470 410,28

w tym:

Wydatki bieżące 13 767 484,28 6 724,00 6 724,00 13 767 484,28

w tym:

4 667 942,23 20 230,00 230,00 4 687 942,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 084 471,00 0,00 20 000,00 13 064 471,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 17 752 413,23 20 230,00 20 230,00 17 752 413,23

w tym:

Wydatki bieżące 18 526 232,94 20 230,00 20 230,00 18 526 232,94

w tym:

1 620 235,91

750 Administracja publiczna

2 093 482,31

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 620 235,91 2 000,00 2 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 093 482,31 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 093 482,31 2 000,00 2 000,00 2 093 482,31

w tym:

Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 206



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 002 841,51 14 285,36 170 278,49 146 846 848,38

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 187 457 391,88 215 071,49 236 367,49 187 436 095,88

RAZEM

Wydatki bieżące 233 666 111,01 255 281,14 255 281,14 233 666 111,01

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 541 277,00 34 550,00 1 291,00 5 574 536,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 579 131,00 10 114,00 123 421,00 6 465 824,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 405 298,00 116 548,00 24 500,00 2 497 346,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 984 429,00 126 662,00 147 921,00 8 963 170,00

w tym:

Wydatki bieżące 14 537 706,00 161 212,00 161 212,00 14 537 706,00

w tym:

855 Rodzina

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63 5 622,65 5 622,65 473 903,63

6 827 410,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 967 854,85 4 100,13 0,00 971 954,98

7 799 365,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 831 510,25 51,36 4 151,49

8 668 062,73

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 799 365,10 4 151,49 4 151,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 8 668 062,73 9 774,14 9 774,14

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 52 023,00 37,00 0,00 52 060,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 960 554,92 53 184,00 34 641,00 1 979 097,92

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 206



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

22 897 979,30

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 871 959,00 0,00 0,00 871 959,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 897 979,30 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 23 769 938,30 0,00 0,00 23 769 938,30

w tym:

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

1 291,00 6 904 332,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
485 903,63 5 622,65 17 622,65 473 903,63

dotacje i subwencje 36 730 779,01 0,00 0,00 36 730 779,01

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 871 036,49 34 587,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 40 454 550,37 200 786,13 66 089,00 40 589 247,50

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 206



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 354/24                                                                        

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 grudnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 471 695,91 2 000,00 2 000,00 2 471 695,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 471 695,91 2 000,00 2 000,00 2 471 695,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 289,21 0,00 2 000,00 1 246 289,21

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 224 092,21 0,00 2 000,00 1 222 092,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 300,00 2 000,00 0,00 244 300,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 242 300,00 2 000,00 0,00 244 300,00

Wydatki bieżące 2 093 482,31 2 000,00 2 000,00 2 093 482,31

wydatki jednostek budżetowych, 2 093 482,31 2 000,00 2 000,00 2 093 482,31

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 620 235,91 2 000,00 2 000,00 1 620 235,91

w tym:

750 Administracja publiczna 19 556 232,94 20 230,00 20 230,00 19 556 232,94

75020 Starostwa powiatowe 16 429 327,94 20 230,00 20 230,00 16 429 327,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 787 594,00 0,00 20 000,00 9 767 594,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 873 100,00 0,00 20 000,00 7 853 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 490 841,40 230,00 0,00 1 491 071,40

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 206



Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 231 000,00 230,00 0,00 231 230,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 500,00 20 000,00 230,00 35 270,00

Jednostki

Wydział Finansowy 10 000,00 20 000,00 0,00 30 000,00

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 1 500,00 0,00 230,00 1 270,00

Wydatki bieżące 15 399 327,94 20 230,00 20 230,00 15 399 327,94

wydatki jednostek budżetowych, 15 353 370,23 20 230,00 20 230,00 15 353 370,23

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 346 259,00 0,00 20 000,00 12 326 259,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 007 111,23 20 230,00 230,00 3 027 111,23

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 836 484,28 6 724,00 6 724,00 13 836 484,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 768 318,00 6 724,00 6 724,00 13 768 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 738,00 0,00 5 504,00

Jednostki

576 234,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 581 738,00 0,00 5 504,00 576 234,00

4260 Zakup energii 231 521,00 0,00 600,00 230 921,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 231 521,00 0,00 600,00 230 921,00

4270 Zakup usług remontowych 81 628,00 0,00 213,00 81 415,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 81 628,00 0,00 213,00 81 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 247,00 4 695,00 0,00 50 942,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 46 247,00 4 695,00 0,00 50 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 085,00 2 029,00 0,00 130 114,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 128 085,00 2 029,00 0,00 130 114,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 206



4410 Podróże służbowe krajowe 15 801,00 0,00 401,00 15 400,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 15 801,00 0,00 401,00 15 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 148,00 0,00 6,00 8 142,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 148,00 0,00 6,00 8 142,00

Wydatki bieżące 13 711 318,00 6 724,00 6 724,00 13 711 318,00

wydatki jednostek budżetowych, 13 414 244,00 6 724,00 6 724,00 13 414 244,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 245 973,00 0,00 6,00 12 245 967,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 168 271,00 6 724,00 6 718,00 1 168 277,00

w tym:

852 Pomoc społeczna 11 141 619,92 55 341,00 55 341,00 11 141 619,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 667 083,00 55 341,00 55 341,00 4 667 083,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 523,00 37,00 0,00

Jednostki

48 560,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 48 523,00 37,00 0,00 48 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057 602,00 0,00 8 800,00 3 048 802,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 056 864,00 0,00 8 800,00 3 048 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 898,00 2 000,00 11 000,00 538 898,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 547 898,00 2 000,00 11 000,00 538 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 893,00 120,00 900,00 53 113,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 53 893,00 120,00 900,00 53 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 950,00 26 585,00 9 123,00 145 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 206



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 127 950,00 26 585,00 9 123,00 145 412,00

4270 Zakup usług remontowych 13 470,00 12 484,00 0,00 25 954,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 13 470,00 12 484,00 0,00 25 954,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 115,00 100,00 2 215,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 200,00 115,00 100,00 2 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 499,00 14 000,00 23 000,00 311 499,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 312 999,00 14 000,00 23 000,00 303 999,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 330,00 0,00 2 418,00 140 912,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 143 330,00 0,00 2 418,00 140 912,00

Wydatki bieżące 4 667 083,00 55 341,00 55 341,00 4 667 083,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 618 560,00 55 304,00 55 341,00 4 618 523,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 920 920,00 2 120,00 20 700,00

37,00 0,00

3 902 340,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 697 640,00 53 184,00 34 641,00 716 183,00

48 560,00świadczenia na rzecz osób fizycznych; 48 523,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 692 862,73 9 774,14 9 774,14 8 692 862,73

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 128 638,10 4 121,35 4 121,35 1 128 638,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 362,08 1,36 4 121,35 79 242,09

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 74 749,99 0,00 4 121,35 70 628,64

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 8 612,09 1,36 0,00 8 613,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 105,00 50,00 0,00 114 155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 206



Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 114 105,00 50,00 0,00 114 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 917,14 3 749,99 0,00 51 667,13

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 47 917,14 3 749,99 0,00 51 667,13

4300 Zakup usług pozostałych 377 986,22 320,00 0,00 378 306,22

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 377 986,22 320,00 0,00 378 306,22

Wydatki bieżące 1 128 638,10 4 121,35 4 121,35 1 128 638,10

wydatki jednostek budżetowych, 1 128 638,10 4 121,35 4 121,35 1 128 638,10

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 682 462,25 51,36 4 121,35 678 392,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 446 175,85 4 069,99 0,00 450 245,84

w tym:

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 707 237,00 0,00 30,14 6 707 206,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 934 542,00 0,00 30,14 4 934 511,86

Jednostki

Wydział Budżetu 470 114,00 0,00 30,14 470 083,86

Wydatki bieżące 6 682 437,00 0,00 30,14 6 682 406,86

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 670 677,00 0,00 30,14 6 670 646,86

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 149 048,00 0,00 30,14 6 149 017,86

85395 Pozostała działalność 493 819,63 5 652,79 5 622,65 493 849,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 225,19 0,00 3 973,25 24 251,94

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 25 725,19 0,00 3 973,25 21 751,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775,97 0,00 428,75 2 347,22

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 206



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 775,97 0,00 428,75 2 347,22

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 916,69 3 973,25 0,00 22 889,94

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 18 916,69 3 973,25 0,00 22 889,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 041,31 428,75 0,00 2 470,06

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 041,31 428,75 0,00 2 470,06

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 899,74 838,20 0,00 8 737,94

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 299,74 838,20 0,00 2 137,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140,26 90,45 0,00 230,71

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 140,26 90,45 0,00 230,71

4307 Zakup usług pozostałych 375 113,42 0,00 1 101,76 374 011,66

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 34 757,29 0,00 1 101,76 33 655,53

4309 Zakup usług pozostałych 3 750,71 0,00 118,89 3 631,82

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 750,71 0,00 118,89 3 631,82

4437 Różne opłaty i składki 4 000,00 252,73 0,00 4 252,73

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 252,73 0,00 252,73

4439 Różne opłaty i składki 0,00 27,27 0,00 27,27

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 27,27 0,00 27,27

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,83 0,00 10,83

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 206



10,83

1,17

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 10,83 0,00

0,00 1,17

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1,17 0,00

0,00 80,14

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 1,17

30,14 0,00 30,14

4950 Różnice kursowe 50,00 30,14

5 622,65 493 849,77

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 0,00

50,00 30,14 0,00

Wydatki bieżące 493 819,63 5 652,79

30,14 0,00 80,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

5 622,65 5 622,65

80,14

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50,00

473 903,63
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
473 903,63

855 Rodzina 14 808 306,00 161 212,00 161 212,00 14 808 306,00

85508 Rodziny zastępcze 8 035 297,00 43 213,00 90 151,00 7 988 359,00

3110 Świadczenia społeczne 5 387 992,00 32 000,00 0,00 5 419 992,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 387 992,00 32 000,00 0,00 5 419 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 972,00 0,00 7 013,00 246 959,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 253 972,00 0,00 7 013,00 246 959,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 380 491,00 0,00 83 138,00 1 297 353,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 380 491,00 0,00 83 138,00 1 297 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 5 200,00 0,00 26 100,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 20 900,00 5 200,00 0,00 26 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 206



4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 13,00 0,00 373,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 360,00 13,00 0,00 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 6 000,00 0,00 50 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 44 500,00 6 000,00 0,00 50 500,00

Wydatki bieżące 8 035 297,00 43 213,00 90 151,00 7 988 359,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 646 805,00 11 213,00 90 151,00 2 567 867,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 897 813,00 0,00 90 151,00 1 807 662,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 748 992,00 11 213,00 0,00 760 205,00

6 819 947,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 388 492,00 32 000,00 0,00 5 420 492,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 761 009,00 117 999,00 59 061,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 210,00 50,00 0,00

Jednostki

9 260,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 9 210,00 50,00 0,00 9 260,00

3110 Świadczenia społeczne 143 036,00 2 500,00 1 218,00 144 318,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 143 036,00 2 500,00 1 218,00 144 318,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

539,00 0,00 73,00 466,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 539,00 0,00 73,00 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 754 846,00 7 727,00 24 050,00 3 738 523,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 685 780,00 7 727,00 24 050,00 3 669 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 169,00 1 197,00 9 000,00 633 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 206



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 641 169,00 1 197,00 9 000,00 633 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 208,00 91,00 220,00 67 079,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 67 208,00 91,00 220,00 67 079,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 23 920,00 62,00 0,00 23 982,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 23 920,00 62,00 0,00 23 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 000,00 35 873,00 0,00 292 873,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 257 000,00 35 873,00 0,00 292 873,00

4220 Zakup środków żywności 361 136,00 605,00 15 478,00 346 263,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 361 136,00 605,00 15 478,00 346 263,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 000,00 1 622,00 0,00 51 622,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 50 000,00 1 622,00 0,00 51 622,00

4260 Zakup energii 178 100,00 594,00 2 600,00 176 094,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 178 100,00 594,00 2 600,00 176 094,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 076,00 97,00 95,00 6 078,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 6 076,00 97,00 95,00 6 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 550,00 63 818,00 0,00 261 368,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 197 550,00 63 818,00 0,00 261 368,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

91 368,00 0,00 700,00 90 668,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 206



Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 91 368,00 0,00 700,00 90 668,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 065,00 0,00 2 087,00 4 978,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 7 065,00 0,00 2 087,00 4 978,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 212,00 22,00 0,00 7 234,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 7 212,00 22,00 0,00 7 234,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 861,00 1 068,00 0,00 2 929,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 861,00 1 068,00 0,00 2 929,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 948,00 0,00 300,00 4 648,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 4 948,00 0,00 300,00 4 648,00

4430 Różne opłaty i składki 22 671,00 26,00 0,00 22 697,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 22 671,00 26,00 0,00 22 697,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 587,00 1 548,00 3 240,00 108 895,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 110 587,00 1 548,00 3 240,00 108 895,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 7,00 0,00 3 607,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 600,00 7,00 0,00 3 607,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 118,00 792,00 0,00 17 910,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 17 118,00 792,00 0,00 17 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 206



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 037,00 300,00 0,00 3 337,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 037,00 300,00 0,00 3 337,00

Wydatki bieżące 6 490 409,00 117 999,00 59 061,00 6 549 347,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 337 624,00 115 449,00 57 770,00 6 395 303,00

w tym:

33 270,00 4 658 162,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 656 306,00 105 335,00 24 500,00 1 737 141,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 152 785,00 2 550,00 1 291,00 154 044,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 681 318,00 10 114,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

Wydatki bieżące 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
12 000,00 0,00

255 281,14

12 000,00 0,00

257 436 049,31RAZEM WYDATKI 255 281,14 257 436 049,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 206



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 522,31 1 131 522,31 1 131 522,31 847 238,91 284 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 522,31 1 131 522,31 1 131 522,31 847 238,91 284 283,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 309,92 1 809 309,92 1 724 109,92 1 169 584,12 554 475,80 0,00 50,00 0,00 85 200,00

784 309,92 784 309,92 699 109,92 278 040,12 421 069,80 0,00 0,00 0,00 85 200,00

1 025 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 891 544,00 133 406,00 0,00 50,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 002,00 114 002,00 114 002,00 114 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

152 400,00 152 400,00 152 400,00 23 928,00 109 972,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00

25 396,54 25 396,54 25 396,54 18 028,32 7 368,22 0,00 0,00 0,00 0,00

25 396,54 25 396,54 25 396,54 18 028,32 7 368,22 0,00 0,00 0,00 0,00

13 736 734,28 13 736 734,28 13 736 734,28 12 272 176,28 1 168 277,00 0,00 296 281,00 0,00 0,00

13 710 525,00 13 710 525,00 13 710 525,00 12 245 967,00 1 168 277,00 0,00 296 281,00 0,00 0,00

26 209,28 26 209,28 26 209,28 26 209,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 354/24                                                                        

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 206



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

350 254,00 350 254,00 350 254,00 0,00 147 628,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

350 254,00 350 254,00 350 254,00 0,00 147 628,00 202 626,00 0,00 0,00 0,00

95 119,24 95 119,24 95 119,24 941,74 67 794,20 26 383,30 0,00 0,00 0,00

95 119,24 95 119,24 95 119,24 941,74 67 794,20 26 383,30 0,00 0,00 0,00

57 040,92 57 040,92 57 040,92 0,00 57 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 940,92 3 940,92 3 940,92 0,00 3 940,92 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 695,00 1 140 695,00 1 140 695,00 675 047,26 445 781,74 0,00 19 866,00 0,00 0,00

1 120 829,00 1 120 829,00 1 120 829,00 675 047,26 445 781,74 0,00 0,00 0,00 0,00

19 866,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00

27 995,00 27 995,00 27 995,00 9 015,00 2 621,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00

16 359,00 16 359,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00

11 636,00 11 636,00 11 636,00 9 015,00 2 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 670 469,21 18 670 469,21 18 585 269,21 15 129 961,63 2 875 242,28 229 009,30 351 056,00 0,00 85 200,00

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

85510
Dzialalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 206



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 354/24                                                                        

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 30 grudnia 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 131 522,31 2 000,00 2 000,00 1 131 522,31

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 131 522,31 2 000,00 2 000,00 1 131 522,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 792,21 0,00 2 000,00 684 792,21

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 686 792,21 0,00 2 000,00 684 792,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 2 000,00 0,00 112 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 110 000,00 2 000,00 0,00 112 000,00

Wydatki bieżące 1 131 522,31 2 000,00 2 000,00 1 131 522,31

wydatki jednostek budżetowych, 1 131 522,31 2 000,00 2 000,00 1 131 522,31

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 847 238,91 2 000,00 2 000,00 847 238,91

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 736 734,28 6 724,00 6 724,00 13 736 734,28

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 710 525,00 6 724,00 6 724,00 13 710 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 738,00 0,00 5 504,00 576 234,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 581 738,00 0,00 5 504,00 576 234,00

4260 Zakup energii 231 521,00 0,00 600,00 230 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 206



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 231 521,00 0,00 600,00 230 921,00

4270 Zakup usług remontowych 81 628,00 0,00 213,00 81 415,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 81 628,00 0,00 213,00 81 415,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 46 247,00 4 695,00 0,00 50 942,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 46 247,00 4 695,00 0,00 50 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 085,00 2 029,00 0,00 130 114,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 128 085,00 2 029,00 0,00 130 114,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 801,00 0,00 401,00 15 400,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 15 801,00 0,00 401,00 15 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 148,00 0,00 6,00 8 142,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 148,00 0,00 6,00 8 142,00

Wydatki bieżące 13 710 525,00 6 724,00 6 724,00 13 710 525,00

wydatki jednostek budżetowych, 13 414 244,00 6 724,00 6 724,00 13 414 244,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 245 973,00 0,00 6,00 12 245 967,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 168 271,00 6 724,00 6 718,00 1 168 277,00

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 695,00 4 121,35 4 121,35 1 140 695,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 120 829,00 4 121,35 4 121,35 1 120 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 362,08 1,36 4 121,35 79 242,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 206



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 74 749,99 0,00 4 121,35 70 628,64

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 8 612,09 1,36 0,00 8 613,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 105,00 50,00 0,00 114 155,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 114 105,00 50,00 0,00 114 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 917,14 3 749,99 0,00 51 667,13

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 47 917,14 3 749,99 0,00 51 667,13

4300 Zakup usług pozostałych 377 986,22 320,00 0,00 378 306,22

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 377 986,22 320,00 0,00 378 306,22

Wydatki bieżące 1 120 829,00 4 121,35 4 121,35 1 120 829,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 120 829,00 4 121,35 4 121,35 1 120 829,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 679 117,25 51,36 4 121,35 675 047,26

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 441 711,75 4 069,99 0,00 445 781,74

w tym:

855 Rodzina 27 995,00 10 978,00 10 978,00 27 995,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 636,00 10 978,00 10 978,00 11 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 727,00 0,00 7 727,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 7 727,00 0,00 7 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 0,00 1 197,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 1 197,00 0,00 1 197,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 91,00 0,00 91,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 206



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 91,00 0,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 773,00 0,00 773,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 773,00 0,00 773,00

4220 Zakup środków żywności 11 636,00 0,00 10 978,00 658,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 11 636,00 0,00 10 978,00 658,00

4260 Zakup energii 0,00 594,00 0,00 594,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 594,00 0,00 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 596,00 0,00 596,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 596,00 0,00 596,00

Wydatki bieżące 11 636,00 10 978,00 10 978,00 11 636,00

wydatki jednostek budżetowych, 11 636,00 10 978,00 10 978,00 11 636,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 9 015,00 0,00 9 015,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 636,00 1 963,00 10 978,00 2 621,00

w tym:

18 670 469,21 23 823,35RAZEM WYDATKI 23 823,35 18 670 469,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 206


	UCHWAŁA NR 354/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:57:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




